
            ROMÂNIA      

       JUDEŢUL CLUJ       

CONSILIUL JUDEŢEAN 

          PREŞEDINTE           

 

 

D I S P O Z I Ţ I A    nr. 495 

din 14 octombrie 2015 

 
privind numirea îndrumătorului de stagiu şi aprobarea programului pentru  

desfăşurarea perioadei de stagiu a domnişoarei Strinu Oana 

 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr. 19.216 din 13.10.2015 al Arhitectului şef al Judeţului Cluj prin care 

se propune spre aprobare numirea doamnei Deac Simona - consilier ca îndrumător de stagiu 

pentru domnişoara Strinu Oana, consilier - funcţionar public debutant în cadrul Serviciului de 

Urbanism şi Amenajarea Teritoriului, precum şi aprobarea programului pentru desfăşurarea 

perioadei de stagiu a d-rei Strinu Oana; 

 Ţinând cont de prevederile: 

- Legii nr. 188/1999 privind Statutul funcţionarilor publici, republicată, cu 

modificările şi  

completările ulterioare  

- art. 79-85 din Hotărârea de Guvern nr. 611/2008, cu privire la aprobarea 

normelor privind  

organizarea şi dezvoltarea carierei funcţionarilor publici, cu modificările şi completările 

ulterioare;   

În temeiul drepturilor conferite prin art. 104, alin. (1), lit. a) şi art. 106 din Legea 

administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

 

DISPUNE: 

 

 

Art. 1. D-na Deac Simona, consilier clasa I, grad superior, gradaţia 4, se numeşte 

îndrumător de stagiu pentru domnişoara Strinu Oana, consilier - funcţionar public debutant în 

cadrul Serviciului de Urbanism şi Amenajarea Teritoriului 

 

Art. 2. Se aprobă programul pentru desfăşurarea perioadei de stagiu a funcţionarului 

public debutant menţionat mai sus, conform anexei care face parte integrantă din prezenta 

dispoziţie. 

 

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează funcţionarii 

publici menţionaţi la art.1. 

 



 Art. 4.  Prezenta dispoziţie se comunică d-nei Deac Simona, d-rei Strinu Oana, Direcţiei 

Generale Buget Finanţe, Resurse Umane şi Instituţiei Prefectului Judeţului Cluj. 

 

 

 

 

 

                   P R E Ş E D I N T E,                      A V I Z 

A T: 

                       Mihai Seplecan                                       

SECRETAR AL JUDEŢULUI, 

                                                

Simona Gaci 

 
 

 
 

  


